ATA DE REUNIÃO TÉCNICA
DATA: 31/08/2021 10:41:31

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA:

À quem possa interessar,

Declaramos para os devidos fins que a empresa STUDIO FISCAL REVISÃO TRIBUTÁRIA, CNPJ 08.865.854/000142,
realizou trabalho.

Este trabalho que envolve recuperação, planejamento e consultoria fiscal foi realizado pela equipe técnica da STUDIO

FISCAL, dentro da melhor técnica e ética, demonstrando sua especialização focada nestas áreas.

O trabalho foi desenvolvido e entregue dentro do prazo contratual.

Os resultados foram satisfatórios, sendo a referida empresa merecedora de nossas recomendações

PORTO ALEGRE, RS, 31/08/2021

COMPUTECH TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 00.477.777/0001-41

Nome:

Cargo:

Luciano Franz

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1503f6cde752f8efd8627392d53119cc04236dad0dce71b2a7cb9f97b9f8d2dc

https://valida.ae/95b4c9f2bd2a3723d19893e3efc832e2af92096595f91da93